
Divadelní představení O Zamilovaném vodníkovi Krapítkovi 

V úterý 6. 6. se prvňáci vydali do KD Echo na divadelní představení, které nacvičily děti 

ze ZŠ Osecká. Obdivovali jsme pěkné kulisy, kostýmy i děti, které se zvládly naučit dlouhé 

texty a pohádku zahrály jako opravdoví herci. Celou dobu nás děj bavil a čekali jsme, jak 

to s nafoukanou Barčou dopadne. Naštěstí si uvědomila, jak namyšlená byla a svou chybu 

napravila. Nikdy není pozdě být lepší a poučit se ze svých chyb. A její milovaný? Dokázal 

jí odpustit. To je v životě nesmírně důležité. Žáci i paní učitelka Mikešková mohou být 

spokojení, protože náš závěrečný aplaus dokazoval, že představení se nám velmi líbilo! 

 

 



 

 


